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Regelprofil
Fahrbahn vorh. Gehweg

. (Gehweg bereits Instand gesetzt)
Asphaltbauweise

1 Anschlussfuge
H gem. ZTV Fug-Stb 01

Fahrbahn Belastungsklasse Bk1,8
Tafel 1, Zeile 3, RStO 12
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Asphaltbauweise

4 cm
12 cm
15 cm
29 cm

Asphaltdeckschicht AC 11D S
Asphalttragschicht AC32 T S
Schottertragschicht, B1, 0/32, E , > 150 MPa
Frostschutzschicht, B2, 0/45, E,, > 120 MPa

60 cm

Gesamtaufbaustarke

Planum E,,= 45 MPa
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Zeichenerklarung

Planung

Fahrbahn Asphalt

Bestand
Flurstlicksgrenze @ Baum
25 Flurstiicksnummer 9~ Gebaude mit Hausnummer
Lagestatus: LS 150
Hoéhenstatus: HS 160
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